ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Андреевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 27.03.2019  №  24
О внесении изменений в Решение Совета Андреевского сельского поселения
от 15.11.2012 № 47 «Об установлении земельного налога»
       В связи с изменениями в налоговом законодательстве и приведением в соответствие нормативно-правовых актов, внести изменения в действующее Решение Совета Андреевского сельского поселения «Об установлении земельного налога» (от 15.11.2012 № 47):
РЕШИЛ:
1.  Пункт 7 Решения изложить в новой редакции:
«Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на  налоговую льготу.

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации.
Глава сельского поселения                                                             И.В. Катаев